

Çocuklar bizim başımızın tacı

AK Partili Cevdet Erdöl'ün başkanlığını üstlendiği TBMM Çocuk Hakları İzleme Komitesi, miniklerin "Meclis'teki temsilcisi" ... Erdöl, "Çocuklar bizim başımızın tacı" diyor

E-POSTA YAĞMURUNA TUTULDU

YAKLAŞIK 1.5 yıl önce oluşturulan komitede farklı partilerden 8 milletvekili yer alıyor. Çocuklar, Türkiye'nin dört bir yanından gönderdikleri e-postalarla vekillere ulaşıyor. Kimi okuldaki bir sıkıntısını anlatıyor, kimi ise babasının işsiz kalmasından duyduğu üzüntüyü... **8'DE**





Songül BAS
songul.bas@sabah.com.tr

Çocukların Meclis'teki temsilcisi

43 vekilin "1 Ocak" kardeşliği



Geçen hafta CHP'li vekillere "kaz ziyafeti" sunan CHP Ardahan Milletvekili Ensar Ögüt de 1 Ocak doğumular arasında.

YENİ yıl yeni umutlarla kapımızda... 2009'un sıkıntılarını geride bırakıp, daha mutlu günlere kucak açmaya hazırız! **Yılın ilk günü hepimiz için bir yenilenme, umutları yeniden yeşertme zamanı...** 1 Ocak, pek çok kişi için ayrı bir anlam da ifade ediyor. Yeni yılla birlikte yeni yaşını karşılayanlar, çifte mutluluk yaşıyor. Biz de 1 Ocak doğumlu milletvekilli olup olmadığımızı merak edip araştırdık. Ortaya ilginç bir sonuç çıktı. Meclis'te tam 43 milletvekili 1 Ocak doğumlu. Maliye Bakanı **Mehmet Şimşek**, Tarım ve Köylüleri Bakanı **Mehmet Mehdi Eker** ile MHP Genel Başkanı **Devlet Bahçeli** de yılın ilk günü dünyaya gelenler arasında... İşte 1 Ocak doğumlu bazı vekiller:

AK Partili Mehmet Hanifi Alır, Ölkü Gökalp Güneş, Ağah Kalkas, Nusret Bayraktar, Burhan Kuzu, Hüsnü Tuna, Öznur Çalık, Süleyman Çelebi, Cüneyt Yüksel, Recep Yıldırım, Sabahattin Cevheri, Mustafa Kus, Mehmet Çiçek, Fazlı Erdoğan, Polat Türkmen, **CHP'li** Ensar Ögüt, Mevlan Arıdoğan, Abdullah Özer, Fehmi Murat Sönmez, Canan Antman, **MHP'li** Mustafa Kemal Cengiz, Hasan Özdemir, Mehmet Akif Paksoy, **BDP'li** Hisap Kaplan, Özdal Üçer, **DSP'li** Süleyman Yağız.

Bilgisayar karşısına geçip sorunlarını, isteklerini yazdıkları Meclis'e... Kimi okuldaki bir sıkıntısını anlattı, kimi ise babasının işsiz kalmasından duyduğu üzüntüyü... Minikler, o küçük yüreklerinden dökülenleri dile getirip, e-postalarını TBMM'ye ulaştırdı. Türkiye'nin dört bir yanından gelen e-postaların ortak adresi ise **TBMM Çocuk Hakları İzleme Komitesi** oldu. Yaklaşık 1.5 yıl önce oluşturulan komite, çocukların "Meclis'teki temsilcisi"... AK Parti Trabzon Milletvekili **Cevdet Erdöl**'ün başkanlığını üstlendiği komitede yer alan diğer vekiller ise şöyle: AK Partili **Necdet Ünüvar** (Adana), **Avni Erdemir** (Amasya), **Mehmet Emin Ekmen** (Batman), **Halide İncekara** (İstanbul), **CHP'li Nevin Gaye Erbatır** (Adana), **MHP'li Şenol Bal** (İzmir), **BDP'li Sevahir Bayındır** (Şırnak).

"ONLAR BAŞIMIZIN TACI"
TBMM Çocuk Hakları İzleme Komitesi'nin çalışmalarını Başkan **Cevdet Erdöl**'le konuştuk. Meclis'teki odasında görüştüğümüz **Erdöl**, komitede yer almaktan oldukça memnun. Çocukları çok sevdiğini ifade eden AK Partili vekil, "Onlar bizim başımızın tacı, ülkemizin gerçek sahipleri. Çünkü gelecek çocuklarımızın" diyor.

Cevdet Erdöl, TBMM Çocuk Hakları İzleme Komitesi'nin amaçlarını ise şöyle özetliyor: "Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin ülkemizde uygulanmasını izlemek, çocuk hakları konusunda başta TBMM olmak üzere kamuoyunda duyarlılığı arttırmak, internet sitemizi aracılığıyla çocuk hakları ile ilgili bilgi ve iletişim platformu oluşturmak, komite gündemine alınan konulara

ilgişin araştırma yapip, önerileri içeren raporlar hazırlamak."

"DÜNYADA BİR İLK"

Cevdet Erdöl, çocuklarla ilgili ve onlarla iletişim halindeki bir izleme komitesinin dünya parlamentolarında ilk olduğuna işaret ediyor. Ulu Önder **Atatürk**'ün TBMM'nin kurulduğu 23 Nisan'ı çocuklara armağan ettiğini anımsatan **Erdöl**, "Bu komiteyi kurarak dünyada bir ilk gerçekleştirmek de bizim Meclisimiz'e yakıştırdı" diyor.

Çocuklarla ilgili pek çok sorun olduğuna işaret eden AK Partili vekil, şunları söylüyor: "Komite olarak uzun zamandır kayıp çocuklarla ilgileniyoruz. Emniyet ve SHÇEK yetkilileriyle toplantılar yapıp, Bu sorunu izlemeye devam edeceğiz. Toplantılarda gördük ki, 'kayıp çocuk' konusunda ortak bir tanımlama yok. Bu nedenle kurumlarımızın kayıp çocuk sayılarını değiştirebiliriz. Ortak bir tanımlama yapılması ve 'kayıp çocuk' denildiğinde herkesin aynı tamen üzerinden hareket etmesi önem taşıyor."



"VAZGEÇİLMEZ SEVDAMIZ"

Cevdet Erdöl'ün Meclis'teki odasında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile "İşte Trabzon İşte Şampiyon" yazısının yer aldığı fotoğrafın yanı sıra Trabzonspor forması dikkat çekiyor. **Erdöl**, "Trabzonspor vazgeçilmez sevdamız" diyor.

"Beslenme" izlenecek

CEVDET Erdöl, "taş atan çocuklar" konusunu da ele aldıklarını anımsatarak, "Komitedeki milletvekili arkadaşlarımızla birlikte olayların yerinde inceledik, cezaevinde çocukları gördük, alınabilecek tedbirlerin neler olduğuna yönelik görüşlerimizi hükümetle ilettik. Biz hem kayıp çocuklar hem de taş atan çocuklarla ilgili çalışmalarımızı medya ile çok fazla paylaşmadık. Çünkü çocuklarla ilgili konuların siyasi malzeme olmasını istemiyoruz. Hiç kimsenin çocukları siyasete buluşturmayın, taş atmayın, ne de biz o çocukların sorununu çözüyoruz diye siyasi bir yaklaşım içinde olalım. Çocuklarla ilgili çalışmalarımızın en önemli yararı yine çocuklarımızın olsun istiyoruz" diyor. **Erdöl**, komitenin önümüzdeki dönemde "çocukların okuldaki beslenmesinin yeterli olup olmadığı, fast food furçasından miniklerin nasıl etkilendiği" konularını da izleyeceğini belirtiyor.



2010 yılı için ne dilediler?

Ankara milletvekillerine 2010 yılı için dileklerini sorduk. İşte yanıtları...

Aşkın Asan (AK Parti):

2010 yılında mutluluk ve başarı diliyorum. İnsanların empati yapması çok önemli. Kişi, kendisini bir başkasının yerine koyup, onun gözleriyle dünyaya bakmalı, onun kulaklarıyla dünyayı işitmeli. Empati yapabilen insan karşısındaki insanla karşılaşırsa, görüşlerine saygı duyar. Böylece birbirimizi daha iyi anlar ve sorunlarımızı daha kolay çözeriz.



birimizi daha iyi anlar ve sorunlarımızı daha kolay çözeriz.

Zeynep Dağı (AK Parti):

YENİ yılda ülkemizin sorunlarının çözümüne odaklı bir siyasetin öne çıkmasını, Türkiye'nin barış ve istikrarının korunmasına yönelik siyasi bir anlayışın gündemi belirlemesini temenni ediyorum. Ülkemiz, son yıllarda özellikle yakın çevresindeki dış politika atımlarıyla ikili ilişkilerini geliştirdi, bölgesinde önemli bir güç haline geldi. Türkiye, 2010'da da uluslararası alanda ilgiyle izlenmeye devam edilecek.



Tekin Bingöl (CHP):

2009 yılı siyasal, ekonomik ve toplumsal anlamda pek iç açıcı geçmedi. İzzizlik Türkiye'nin önemli sorunları arasında yer aldı. 2010'da umutların yitirilmediği, barış ve kardeşliğin inşa edildiği, şiddet, kan ve gözyaşının olmadığı bir yıl dileyorum. İzzizlik sorununun çözümüne yönelik adımların atılmasını umuyorum. Vatandaşlarımızın maddi sıkıntılarla boğuşmamasını, izzizlik nedeniyle acılar çekmemesini temenni ediyorum. Halkımıza sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yıl diliyorum.



Emrehan Halıcı (Bağımsız):

2009 yılı hem Türkiye hem de Ankara için biraz bulutlu geçti. İnsanların ve kurumların birbirlerine bakışı açısından çok olumlu bir yıl olmadı. 2010'un bu tabloyu ortadan kaldıracak güzelliklerle dolu olmasını diliyorum. İnsanların düşünceleri, görüşleri farklı olabilir, birbirimize saygıyı ve hoşgörüyü elden bırakmamız gerekir.



Cihan Paçacı (MHP):

ÜLKEMİZDEKİ gelişmelere baktığımızda 2010 yılı için ne yazık ki kararsız bir tablo görülüyor. Ancak milletimiz asla umutsuzluğa düşmemeli, sağduyusunu kaybetmemelidir. İzzizlik Türkiye'nin en önemli meselesidir. 2009 yılındaki gelişmeler ve izzizlikli önlemeye yönelik bir programın olmaması bu sorunun çözümlemesini engelliyor. Ankara'da yaşayanlar da izzizlik problemlerinden etkileniyor. Yeni yılda vatandaşlarımızın tüm isteklerinin yerine gelmesini diliyorum.



Yasal mevzuata ulaşılabilecek

ÇOCUKLAR, komite üyesi milletvekilleriyle iletişim halinde. TBMM Çocuk Hakları İzleme Komitesi'nin internet sayfası üzerinden istedikleri vekillere e-posta gönderilebilir. Miniklerden gelen mesajlar, komitedeki milletvekilleri tarafından okunup yanıtlanıyor. **Cevdet Erdöl**, ailesinin maddi sıkıntısını veya okuluyla ilgili bir sorununu ileten çocuklar da olduğunu belirtiyor. "Bu tür bireysel talep veya sorunlar komitemizin çalışma alanına girmiyor ancak çocuklarımızı yanıtız bırakmak için onları ilgili kurumlara yönlendiriyoruz. Biz çocuklarla ilgili yasal düzenlemeler ile kararların nasıl uygulandığını izleyen bir komiteyiz" diye konusuyor. www.tbmm.gov.tr adresinden de ulaşılabilen internet sayfasını yeni oluşturduklarını anlatan **Erdöl**, "Çocuklarla ilgili yasal mevzuatı tümüne bu sayfadan ulaşılabilecek" diyor.

3 çocuk babası Prof. Dr. Cevdet Erdöl, tü doktoru ve öğretmen üyesi. TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı da olan AK Partili vekil, yoğun bir tempoya sahip.



1 yıl böyle geçti...

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi (TBMM), uğurlamaya hazırladığımız 2009'u nasıl geçirdi dersiniz? İşte, rakamlarla Meclis'in son bir yılı...

■ Genel Kurul 108 kez toplandı, görüşmeler sonucunda 110 kanun çıkarıldı. İhtisas komisyonlarında 111 tasarı ve 43 teklif görüşülerek rapora bağlandı.

■ Milletvekillerinin verdiği yazılı soru önergilerinin sayısı 4 bin 967'ye ulaştı. Bunların 2 bin 354'ü cevaplandırıldı. 511 de sözlü soru önergesi sunuldu.

■ Meclis'in yoğun mevasi tutanaklara da yansdı. Genel Kurul 108 birleşimde 501 saat 39 dakikalık mesai yaptı. Bu çalışma, tutanaklara 23 bin 877 sayfa olarak geçti. Genel Kurul'da en uzun mesai, 98. birleşimde Suriye sınırındaki mayınlı arazilerin temizlenmesiyle ilgili yasa tasarısnın görüşmelerinde yapıldı. 11 saat 16 dakika süren birleşimde, tasarrın 6 maddesi kabul edilebildi.

■ İhtisas komisyonlarında toplam 506 saat 47 dakikalık mesai, 9 bin 197 sayfalık tutanakta derlendi. Araştırma komisyonlarında 47 saat 56 dakikalık çalışması ise tutanaklara 963 sayfa olarak geçti.

■ Meclis'i 63 bin 740 kişi ziyaret etti. Yemekhaneler ve kafeteryalarda, personel ve misafir olmak üzere toplam 885 bin 967 kişiye hizmet verildi.